bonitate, &c. circa majorem finem in opere creaturæ quam Creatoris, quod quidem est impossibile, & præhabitarum conditionum sistit destrucción, & quam plurima alia inconvenientia sequentur. Relinquitur ergo fore verum Virginem sine peccato originali fuisse conceptam.

### *Decima octava ratio.*

**S**TATUTUM & decretum est ab æterno Imperatore mundum magis creasse, ut Deus intelligeretur, amaretur, & recoleretur; sed cum major intelligentia, amantia, & recolentia, quam mundus continere potest, consistat in Deo per ejus incarnationem, in qua quidem mundus unitus est Creatori, filiusque majoritatem consequitur. Ergo finalis intentio, ad quam mundus creatus est ab Imperatore æterno, consistit in major, ut Deus intelligatur, ametur, recolatur, uniatur, & incarneatur. Sed cum in ipsis aliquis

nientes: luego queda por verdadero y constante que la Virgen fue concebida sin pecado original.

### Raçon decimao clava:

**E**stablecido y decretado está de el eterno Emperador el haver creado el mundo para que Dios fuese entendido, amado mas y rememorado: Aora pues la mayor inteligencia, amor y rememoracion (que puede contener el mundo) consiste en Dios por su Encarnacion; en la qual realmente el mundo es unido à el creador, y el hijo consigue la mayordad: luego la intencion final (por la qual fue creado el mundo de el Emperador eterno) consiste mayor en que Dios sea amado, entendido, y memorado; y se una à el y encarne. Empero como en estas cosas ninguno contra la intencion final de el Papa, ò de el Emperador pueda promulgar cosa alguna directa ò indirectamente, ny tampoco derogar en cosa alguna la intencion Papal, ó Imperial sin que

quis contra finalē intentionem Pāpæ aut Imperatoris nequeat in aliquo promulgare, directe, nec indirecte, attribuitur ei potestas intentionem papalem aut imperiale offendendi, lādendi, & etiam in aliquo derrogādi, quomodo Joachim & Annæ fuit attributa potestas, nec agentes contra finalem intentionē, quod provulgasset peccatum originale in virginali Conceptu, qui ordinatus fuit ad finalem intentionem Imperatoris aeterni: quoniam ut ipse incarnaretur, fuit decretum quod Virgo conciperetur. Unde si Virgo concepta est in peccato originali, talis quidem conceptus juridicē nihil est, nec etiam naturalites; quia natura numquam tendit nec movet se contra finalē intentionem lādendam vel offendendam, vel vituperandam: & per consequens sequitur conceptum Virginis nihil fore, & alia inconvenientia sequerētur, quibus deviniret annihilationē præhabitarū conditionum: quare relinquitur Virginē